



Velkommen til min dagpleje

Melanie Hansen

Bygmarken 22

6360 Tinglev



Lidt om mig

Jeg er fra 1995 og har været dagplejer siden 2023. Jeg bor sammen med Stefan, og vores 2 børn, Leonora fra 2019 og Cornelius fra 2022.



Mit hjem

Mit hjem er røg og dyrefrit.

Det er indrettet med i et legeværelse med legeskum, legekøkken og meget andet sjovt legetøj.

Vi vil også kunne trække os til entreen eller køkkenet for at skifte læringsmiljø, og kunne udfolde vores kreativitet og fantasi.



I de år som dagplejer, har jeg deltaget i følgende kurser:

- Førstehjælpskursus opdateres løbende




Hverdagen hos mig



Jeg lægger stor vægt på omsorg og nærhed for, at børnene kan føle sig trygge og derved udvikle deres personlighed, sprog, motorik og sociale færdighed.

Jeg arbejder ud fra den styrkende pædagogiske læreplan og de 6 grundsten, og at jeres barn bliver selvhjulpne.

Vi vil besøge den dagplejer dit barn skal være i gæstedagpleje ved, så vidt det er muligt, for at de kan lære hinanden at kende. 

En gang om ugen går vi i heldags legestue, hvor vi mødes med 3 andre dagplejere og deres børn, hvor vi vil lave forskellige aktiviteter med børnene.



Jeg vil så vidt det er muligt ud fra vejret og børnenes individuelle behov, være ude med dem hver dag. Udenfor er der mulighed for at lege i sandkasse, køre cykeltraktor eller scooter og hvad fantasien ellers rækker til.

Vi mødes også med de andre dagplejere og leger, samt deltager i arrangementer i Dagplejen.

Vi spiser ud fra kostrådene i Aabenraa Kommune.



Formiddag: ca. kl. 8:30 – 9:00 får vi brød, frugt og vand.

Frokost: ca. kl. 11:00 – 11:30 får vi brød, varieret pålæg, grøntsager og mælk/vand.

Eftermiddag: ca. kl. 14:30 får vi brød, frugt, grøntsager og vand.

Forældresamarbejde



Forældresamarbejdet er vigtigt for jeres barn, og at vi derfor har åbne og ærlige samtaler. Det er også vigtigt at I kommer og spørger, hvis der er tvivl eller spørgsmål, eller hvis jeres børn har særlige hensyn, som jeg skal tage hensyn til eller arbejde med.



På gensyn i min dagpleje

- Melanie

